
“Müharibə əlillərinə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin təqaüdü��?nün artırılması və “Müharibə əlillərinə
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin təqaüdü��?nün təsis edilməsi haqqında��? Azərbaycan Respublikası

Prezidentinin 2008-ci il 9 sentyabr tarixli 823 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə
 

AZ�?RBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN F�?RMANI
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, müharibə əlillərinin
sosial müdafiəsi məqsədi ilə qərara alıram:

1. “Müharibə əlillərinə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin təqaüdü��?nün aylıq məbləği artırılaraq I qrup
müharibə əlillərinə 150 manat, II qrup müharibə əlillərinə 130 manat, III qrup müharibə əlillərinə 100 manat müəyyən

edilsin. 
[1]

2. “Müharibə əlillərinə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin təqaüdü��?nün təsis edilməsi haqqında��? Azərbaycan
Respublikası Prezidentinin 2008-ci il 9 sentyabr tarixli 823 nömrəli  Fərmanının (Azərbaycan Respublikasının
Qanunvericilik Toplusu, 2008, � 9, maddə 795; 2011, � 12, maddə 1140; 2013, � 8, maddə 895) 1-ci hissəsinin birinci-üçüncü
bəndləri aşağıdakı redaksiyada verilsin:

“I qrup müharibə əlillərinə - 150 manat
II qrup müharibə əlillərinə - 130 manat
III qrup müharibə əlillərinə - 100 manat.��?.

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Fərmandan irəli gələn məsələləri həll etsin.

4. Bu Fərman 2014-cü il aprelin 1-dən qüvvəyə minir.
 

İlham �?LİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

 
Bakı şəhəri, 17 mart 2014-cü il

   � 129
 

İSTİFAD�? OLUNMUŞ M�?NB�? S�?N�?DL�?RİNİN SİYAHISI
 

1. 19 yanvar 2016-cı il tarixli 746 nömrəli Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı  (“Azərbaycan��? qəzeti, 20 yanvar 2016-cı il, � 13,

Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016-cı il, � 01, maddə 68)
 

F�?RMANA EDİLMİŞ D�?YİŞİKLİK V�? �?LAV�?L�?RİN SİYAHISI
 

[1]
 19 yanvar 2016-cı il tarixli 746 nömrəli Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı  (“Azərbaycan��? qəzeti, 20 yanvar 2016-cı il, � 13,

Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016-cı il, � 01, maddə 68) ilə 1-ci hissəsi ləğv edilmişdir.

http://e-qanun.az/framework/15350
http://e-qanun.az/framework/31887
http://e-qanun.az/framework/31887

